
 

 

Information 

働き方改革関連法（医療機関対象） 令和４年度説明会 
 

 この度、以下の日程で、医療機関を対象とする働き方改革関連法の説明会を、福岡県、

福岡県医師会と共催で開催いたします。 

ご多忙とは存じますが是非ともご参加くださいますようお願い申し上げます。 

詳細は以下をご確認いただき、ご不明な点等がございましたら、下部に記載の委託運

営会社連絡先までお問い合わせください。 

 

★説明会詳細/オンライン開催★ 

◆開催日、開催方法、開催場所 

令和 4 年 11 月 10 日（木） オンライン 

12 月 20 日（火） オンライン 

令和 5 年 １月 10 日（火） 対面・オンライン 

会場：ＡＩＭ 3F / 315 会議室(北九州市小倉北区浅野 3 丁目 8-1) 

２月 21 日（火） 対面・オンライン 

会場：JRE 天神クリスタルビル / B ホール(福岡市中央区天神 4 丁目 6-7) 

◆説明会時間 14：00～16：00 

（オンラインは 10 分前から視聴・対面は 30 分前から受付） 

◆説明会 オンラインでは、ZOOM を使用します。 

※視聴の際には、インターネット環境の確認をお願いいたします。 

対面による参加は、各会場で 50 名までとさせていただきます。 

◆説明内容（開催日により、説明者が代わりますので内容も変わる場合があります。） 

１．医療勤務環境改善支援センター（通称：勤改センター）からの説明 

２．「宿日直許可申請について」 労働基準監督署 

３．その他 

 

★参加申込方法★  

以下のリンク先または二次元バーコードより専用サイトにアクセスし、お申し込みくだ

さい。説明会資料、次第等も専用サイトに順次掲載いたします。  

≪ＰＣからの登録≫              ≪二次元バーコードからの登録≫ 

https://www.36kyoutei2022.com/confirm      

http://www.36kyoutei2022.com/confirm

